1196 K IV.\2

chart., alterum dim. saec. XIV., ff. 131, 2i-$ x 14 cm, integumentum

antiquum membr. simplex.

ia— I2 b adnotationes variae manu saec. XV. seriptae (De Clemente
papá IV. ; de Dyonisio Areopagita ; da constitutionibus ; de reseriptis

;

conspectus Decreti; versus memoriales de libris Deeretalium).

i3a— i3i b Henricus de Merseburg: Summa super quinque libros deere-

talium. „Sicut dicit lex ..." X ,,que corrigenda viderit corrigat et emendet
et Deo gracias agat. Explicit liber quintus.

I3i b Arbor affinitatis.

Í197 K. IV. 1

3

chart., primm dim. saec. XV., ff. 226, 22 x 15-5 cm, involucrum antiquum

simplex.
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1197—1198

ia— 225 13 Henricus de Merseburg: Summa super quinque libros decreta-

lium. „Sicut dicit lex ..." X „que corrigenda viderit corrigat et emendet et

Deo gracias agat Amen."
225 b— 226a D e quadruplici módo exponendi Sacram

scripturam. „Nolite arbitrari, quia veni pacem mittere . .
."

1198 K. V.

chart., saec. XV. ineunt., ff. 262, 22-3 x 14-5 cm, involucrum novum.

In fragmento folii praeligati contenta libri.

ia— 2iib Casus summarii ad Deeretales Gregorii IX et ad Librum sextum.

„Rubrica de judiciis. De Quotvultdeo . .
." X „Expliciunt casus summarii

super decretalibus cum notabilibus."

2i2 a— 2i3 b vacant.

2i4a— 240a Brevis conspectus Decreti. „Incipit liber, qui vocatur idiliton

super decretum et est idliton idem quod plena virtus, et sic habetur titulus.

Sciendum, quod modus agendi in libro decretorum ..." X „Concludens doet
processum Spiritus almi."

240a— 24ia „Incipi un t ur questiones breves et utiles
pertinentes ad divina officia celebrantes. Queritur si

vinum inveniri non poterit ..." X ,,in sacrario recondatur. Et sic finis habetur

huius operis."

241 13— 244
a ,,D is t in ct i o nes super Deeretales bone et

utiles volenti cuilibet in jure studere et conspi-
ciat bene eas. Constitutio est ius relatum ..." X „subditos suos iniuste

vexat."

244 b „Si aliquis non habet notarium publicum, qui sibi scriberet procura-

torium, tunc faciat procuratorium sub sigillis trim plebanorum in isto módo,

qui sequitur . . . In nomine Domini Amen. Sub anno nativitatis eiusdem MCCCC
secundo . . . in curia dotis ecclesie parroch. in Copyst . .

."

245 a vacat.

245 b Libellus contra citantem extra diecesim (... mo-
nasterium s. Marie in Forenbach . . .").

24Óa vacat.

246b—247
a „Libellus, ubi aliquis emit aliqua bona cum

jure patronatusetpromittitaliquid pro hoc facerevel
emere et non facit, et vendit alteri ista bona (oceurrunt hic: